
 

 

     DECRETO Nº. 2472 DE 28 DE JULHO DE 2017 
 

“Homologa Resultado Final do Concurso Público realizado pela 
Prefeitura Municipal de Matupá”. 

 
 

MARINILDE BERNARDI DALL ACQUA, Prefeita Municipal de 
Matupá em Exercício - Estado de Mato Grosso, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Edital de Concurso 
Público 001/2017; 
 
D E C R E T A 
 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital 
001/2017, a vista do relatório apresentado pela Comissão Organizadorado Concurso Público 001/2017 no 
que concerne aos cargos descritos no ANEXO I do presente Edital Complementar consagrando-se como 
exato e definitivos os resultados,excetuando os cargos de Operador de Máquinas Pesadas II, Motorista 
de Transporte Escolar, Tratorista, Pedreiro, Educador Físico e Cuidador Social, que haverá realização das 
provas práticas e de aptidão nos próximos dias 05 e 06 de Agosto de 2017, homologação o Resultado 
Final por ordem de classificação entre “APROVADO” com vaga garantida e “CLASSIFICADOS” que 
comporão o Cadastro de Reserva conforme ANEXO I. 

Art. 2º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Matupá, ou as que 
vierem a existir no prazo de validade do presente Concurso, serão preenchidas, mediante convocação, 
nos termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando-se rigorosamente 
a ordem de classificação dos candidatos. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

  Paço Municipal Senador Jonas Pinheiro, ao vinte e oito dias do mês de julho do ano 

de dois mil e dezessete. 

 Registre-se 

   Publique-se 

 

RENATO FERNANDES DE SOUZA 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n° 001/2017 

 

MARINILDE BERNARDI DALL ACQUA  

Prefeita em Exercício 

 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ 
Av. Hermínio Ometto nº 101 Bairro ZE - 022 CEP – 78.525-000 

 



EDITAL COMPLEMENTAR 011 AO EDITAL N. 001/2017 
CONCURSO PÚBLICO 

 
 
A Prefeita em Exercício do Município de Matupá - MT, Srª. MARINILDE BERNARDI 
DALL ACQUA, através da Comissão Organizadora do Concurso Público n. 001/2017, 
nomeada pela Portaria 6365/2017,TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o 
presente EDITAL COMPLEMENTAR 011 DE DIVULGAÇÃO DE RESPOSTAS AOS 
RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO 
CONCURSO PÚBLICO, conforme ANEXOS I e II. 

Diante disto, o trabalho da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2017 no que 
concerne aos cargos descritos no ANEXO I do presente Edital Complementar chegou ao seu 
fim,excetuando os cargos deOperador de Máquinas Pesadas II, Motorista de Transporte 
Escolar, Tratorista, Pedreiro, Educador Físico e Cuidador Social, que haverá realização das 
provas práticas e de aptidão nos próximos dias 05 e 06 de Agosto de 2017, apresentando para 
homologação do Chefe do Poder Executivo, o Resultado Final por ordem de classificação entre 
“APROVADO” com vaga garantida e “CLASSIFICADOS” que comporão o Cadastro de 
Reserva conforme ANEXO I. 

 

 

 

 

Matupá – MT, 28 de julho de 2017 

 

 

 

MARINILDE BERNARDI DALL ACQUA             Renato Fernandes de Souza 
     Prefeita em Exercício            Presidente da Comissão 

Concurso Público 001/2017 
 

 

 

 

 



ANEXO I 
RESULTADO FINAL / PARCIAL 

 
AGENTE ADMINISTRATIVO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  4341 FELIPE SILVA OLIVEIRA 005.087.602-32 32 9 3 40 84 Aprovado 

2º  4897 CYNTHIA PASSOS CARVALHO XIMENES 013.682.601-60 28 5 9 32 74 Aprovado 

3º  6884 LEIA ARIANE DA SILVA SANTOS 721.579.411-34 36 3 6 28 73 Aprovado 

4º  4457 FERNANDA DE FIGUEIREDO TAVARES DE BRITO 026.115.371-43 28 6 5 32 71 Classificado 

5º  7167 MAYCON DOUGLAS RAMOS DA COSTA BRASOLIN 046.403.561-96 36 5 6 24 71 Classificado 

6º  7267 NAYARA MEDEIROS DE OLIVEIRA 035.526.541-94 28 4 6 32 70 Classificado 

7º  4582 GISLAINE AIRES PINTO 037.504.841-39 28 4 6 28 66 Classificado 

8º  7454 MARCIA DA SILVA ANDRELEVICIUS KURANISHI 917.755.589-91 32 3 3 28 66 Classificado 

9º  7976 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE OLIVEIRA 230.038.042-00 28 5 5 28 66 Classificado 

10º  5025 CLAUDERSON DE JESUS PEREIRA 054.209.471-10 24 6 7 28 65 Classificado 

11º  7788 NATáLIA FERNANDES DA SILVA 344.980.558-45 28 2 3 32 65 Classificado 

12º  5258 NAIARA COSTA GONçALVES 036.723.051-89 28 7 5 24 64 Classificado 

13º  6916 VANIA MARIA DOS SANTOS 020.967.921-26 24 5 7 28 64 Classificado 

14º  4743 CELIA PEREIRA BUENO DA SILVA 001.549.211-73 32 6 6 20 64 Classificado 

15º  5621 AROALDO FERREIRA PIMENTEL JUNIOR 929.267.899-04 24 8 4 28 64 Classificado 

16º  4516 RITIELE MAFALDA ROCHA FACHINETTO 046.702.451-04 24 4 7 28 63 Classificado 

17º  4335 CAROLINE HENTGES 045.882.991-90 32 4 7 20 63 Classificado 

18º  5836 ARESSA CAIONI 058.311.291-95 28 6 4 24 62 Classificado 

19º  4800 FABIANE DA SILVA 056.870.221-20 24 8 6 24 62 Classificado 

20º  6480 AMANDA FERANANDES DA SILVA 040.717.323-42 24 5 4 28 61 Classificado 

21º  7896 CLAUCIA SOARES DOS REIS 497.035.529-00 24 3 2 32 61 Classificado 

22º  4395 ROSELAINE RAFAELA DA SILVA ROBALDO 021.891.331-14 24 3 5 28 60 Classificado 

23º  7051 JOICE SIQUEIRA DA SILVA 058.799.531-90 28 6 5 20 59 Classificado 

24º  4407 NAIANE DE SOUSA FREITAS VETTORI 043.557.111-70 24 4 3 28 59 Classificado 



25º  4948 MICHELI IZIDORO DE OLIVEIRA 026.555.111-07 16 6 5 32 59 Classificado 

26º  8366 PATRICIA MICHELI BALBINO STELA 062.076.369-88 16 7 4 32 59 Classificado 

27º  5059 JONAS PEREIRA DE FREITAS 034.097.799-06 28 7 4 20 59 Classificado 

28º  6630 SILVIA CAMARGO 063.539.731-52 28 5 5 20 58 Classificado 

29º  6443 RENATA PAOLA DA CUNHA LIMA 048.323.731-02 24 6 4 24 58 Classificado 

30º  7346 JOSIMARA BERNARDO SILVA 060.726.881-60 16 4 5 32 57 Classificado 

31º  6823 WILISNEY EGIDIO LOPES 059.243.941-07 24 6 3 24 57 Classificado 

32º  4925 MEIRE LOPES DE ORNELOS 053.363.321-43 24 5 4 24 57 Classificado 

33º  6286 ANELIZE MADALENA BORGERT DE ALMEIDA 061.295.911-28 20 6 6 24 56 Classificado 

34º  4325 ELAINE SANTIAGO DA SILVA 053.595.401-84 24 2 6 24 56 Classificado 

35º  4635 ANDREZA TAINARA DOS SANTOS 037.750.161-12 28 6 6 16 56 Classificado 

36º  7088 ALEX LOPES DA SILVA 049.707.861-94 20 3 5 28 56 Classificado 

37º  6452 ERIKA ALVES DA SILVA 051.145.451-16 16 7 5 28 56 Classificado 

38º  4745 TALYTA STEFANY DA SILVA CASTRO 058.310.621-80 24 3 4 24 55 Classificado 

39º  5302 LUCAS BATISTA DOS SANTOS 059.178.681-82 24 3 4 24 55 Classificado 

40º  5069 JOILSON ANTONIO DA SILVA 972.072.681-49 20 5 6 24 55 Classificado 

41º  7231 LUCIANA CARDOSO 064.459.729-18 20 3 3 28 54 Classificado 

42º  6046 MARIA CRISTINA SANTANA MACHADO 007.889.141-89 24 3 3 24 54 Classificado 

43º  5293 ALISSON VINICIOS HALIBOZEK SHIRMER 048.420.371-13 20 5 8 20 53 Aprovado PcD 

44º  6712 MAISA BUENO DO NASCIMENTO 043.071.411-48 20 5 4 24 53 Classificado 

45º  8098 JOSIANE APARECIDA PEREIRA 036.839.141-81 20 2 7 24 53 Classificado 

46º  5062 AGATHA LUIZA DA SILVA CARNEIRO 048.418.141-67 16 4 4 28 52 Classificado 

47º  6763 LORENZO DELFINO MORETTO 054.403.281-06 24 9 3 16 52 Classificado 

48º  6299 PATRICIA SABINO DA SILVA DE MIRANDA 053.111.541-01 24 2 2 24 52 Classificado 

49º  7081 CHRISTIANE SANTANA PEREIRA 051.226.201-21 20 3 5 24 52 Classificado 

50º  7028 KELEN TATIANE PATELLINI 003.748.691-89 20 5 7 20 52 Classificado 

51º  5149 RICAHELLY DEGLAN ALVES DE SOUSA 067.009.461-74 16 5 6 24 51 Classificado 

52º  6776 LUANA POLETTO 058.691.771-38 16 2 5 28 51 Classificado 

53º  7228 TACIANE  ALINE DE SOUZA BEE 040.559.021-07 20 2 5 24 51 Classificado 

54º  5443 JOSIANE ONEIDE SAVOLDI COSTA 046.403.851-02 16 4 3 28 51 Classificado 

55º  4322 ROCHELI CARNEIRO CALDAS 023.325.761-69 20 3 4 24 51 Classificado 



 56º  8532 CATIUSA LARISSA 017.718.531-74 24 5 6 16 51 Classificado 

57º  5941 ELIS ROBERTA LERMEN 006.675.370-82 20 7 4 20 51 Classificado 

58º  6821 CACILDA MARIM 095.525.488-45 16 4 3 28 51 Classificado 

59º  6713 GLEICY ELEN CAMARGO DA SILVA 072.111.961-14 28 5 5 12 50 Classificado 

60º  4906 KESSIANE FERREIRA DOS SANTOS 051.829.431-56 20 3 7 20 50 Classificado 

61º  5383 FERNANDA COSTA DE SOUZA 015.682.982-77 20 5 5 20 50 Classificado 

62º  8475 ESTEFANI RODRIGUES AMARAL 048.419.951-02 20 4 6 20 50 Classificado 

63º  6809 GRACILENE PEREIRA DA SILVA 038.167.871-77 16 4 6 24 50 Classificado 

64º  5146 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 031.704.951-86 20 3 3 24 50 Classificado 

65º  6065 ROSANGELA GABIATI 952.925.001-00 12 5 5 28 50 Classificado 

66º  5607 BATISTA TRINDADE DE OLIVEIRA 939.458.331-91 20 1 5 24 50 Classificado 



AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  4436 JOÃO CARLOS MAIA 974.453.981-04 40 9 6 24 79 Aprovado 
2º  8019 ROSYLAINE ALVES DA SILVA 629.464.201-91 32 6 6 32 76 Classificado 
3º  4381 AMANDA TEIXEIRA DA SILVA 061.045.551-60 28 6 7 32 73 Classificado 
4º  7042 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 003.671.521-26 32 6 6 28 72 Classificado 
5º  7839 TAMARA PASSOS CARVALHO 037.121.441-64 28 3 4 32 67 Classificado 
6º  6114 CLAUDIA MARIA MASSOTTI 904.988.600-00 32 7 7 20 66 Classificado 
7º  6269 JULIO CESAR OLIVEIRA CAVALCANTI 058.895.571-06 20 4 6 32 62 Classificado 
8º  5309 LEANDRO DIAS DA SILVA 011.525.401-30 20 3 5 32 60 Classificado 
9º  7842 MAIKON MIRANDA DOS SANTOS 060.621.091-17 28 4 3 24 59 Classificado 
10º  5204 ELAINE ALVES DUARTE 061.117.141-47 24 5 4 24 57 Classificado 
11º  6113 MARCOS MIRANDA DOS SANTOS 060.621.181-08 24 3 6 24 57 Classificado 
12º  4572 LUCIENE DE SOUSA UCHOA 014.084.901-70 20 4 4 28 56 Classificado 
13º  7649 TAYNARA SILVA CARLETTO 046.181.131-62 24 3 4 24 55 Classificado 
14º  7399 ANA TAVILA SANTOS LOPES 046.204.661-31 20 3 4 28 55 Classificado 
15º  4944 JOICIANE PAIVA NERES 048.577.881-52 20 4 6 20 50 Classificado 

 

  



AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  8299 MARCIA BEZERRA QUINTINO 788.827.102-20 54 20 16 90 Aprovado 
2º  5634 VIVIANE CARLA POLETTO 043.596.211-67 60 12 8 80 Aprovado 
3º  4753 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 095.932.036-99 60 12 4 76 Aprovado 
4º  6315 HERBET LEONE RAMOS DA SILVA 012.836.732-66 48 20 8 76 Aprovado 
5º  4316 CLEUDE VIEIRA DOS SANTOS 023.432.853-30 48 16 12 76 Aprovado 
6º  8410 ANDREIA PEREIRA DE SOUZA 012.545.031-10 48 16 12 76 Aprovado 
7º  5339 ANA MARIA PLACIDO BURGREVER 022.479.301-23 42 16 16 74 Aprovado 
8º  6123 SIMONE CUNHA WUST 021.691.361-69 54 12 8 74 Aprovado 
9º  6835 VINICIUS ARAUJO GIACOBBO 044.520.921-60 42 20 12 74 Classificado 
10º  8401 GISELE APARECIDA TEIXEIRA 063.540.911-96 48 20 4 72 Classificado 
11º  5030 SIMONE SOUZA DOS SANTOS 755.840.691-91 48 16 8 72 Classificado 
12º  6201 FRANCIELI MARCHIORI DE CARLI 028.377.501-74 48 16 8 72 Classificado 
13º  4674 FRANCIELE PEREIRA BRITO 058.605.381-62 42 20 8 70 Classificado 
14º  5259 EMERSON RODRIGUES DE ARAUJO 962.936.591-04 54 12 4 70 Classificado 
15º  5389 SUELI MARQUES SOARES 957.423.521-15 42 20 8 70 Classificado 
16º  8420 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS 624.651.982-20 42 16 12 70 Classificado 
17º  5056 VALDIRENE RADTKE MIOTO 855.454.909-06 42 20 8 70 Classificado 
18º  5617 FELLIPE CAMPOS PALOSCHI 061.619.021-25 36 16 16 68 Classificado 
19º  5830 JOSIANE AMARAL DE ANDRADE 053.037.391-20 48 12 8 68 Classificado 
20º  6919 ELIZEU REGINALDO DE FARIA 044.427.341-78 42 20 4 66 Classificado 
21º  7244 ROSA SILVA DA SILVA 002.595.292-73 42 8 16 66 Classificado 
22º  7982 TELMA REGINALDO GOMES 018.617.141-22 42 20 4 66 Classificado 
23º  4723 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 022.986.461-98 42 12 12 66 Classificado 
24º  7447 TAMISIS HELEN DA ROSA VICENTE 061.076.811-59 36 16 12 64 Classificado 
25º  4700 ADRIANA LUISA VENDRUSCULO 001.818.401-46 36 20 8 64 Classificado 
26º  4410 JOELSON JOSé PEREIRA 911.096.801-63 36 16 12 64 Classificado 
27º  8388 IRENE CRESTANI 935.901.721-34 48 12 4 64 Classificado 
28º  8573 MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA LIMA 948.808.161-91 48 8 8 64 Classificado 



29º  7151 CARLITO MARQUES DO AMARAL 063.121.961-78 42 8 12 62 Classificado 
30º  5218 JESSICA ARIELI MORAES DE CARVALHO 036.775.061-90 42 16 4 62 Classificado 
31º  7168 MARCIA APARECIDA DA SILVA 745.599.151-72 42 16 4 62 Classificado 
32º  4344 MARIA SARIA DA CONCEIçãO 017.075.523-12 42 8 12 62 Classificado 
33º  5139 ELIETE BARBOSA DE CARVALHO 001.012.761-50 42 8 12 62 Classificado 
34º  6611 DEOCLERIA GOMES 004.627.291-76 54 4 4 62 Classificado 
35º  5086 EDNEIA DE JESUS PINHEIRO 006.099.721-46 48 8 4 60 Classificado 
36º  6541 ANA PAULA MENESES REIS 052.535.211-27 36 16 8 60 Classificado 
37º  5155 MARIA ZéLIA PEREIRA SOARES 029.536.803-90 48 4 8 60 Classificado 
38º  5466 ELIANE DE CAMPOS 010.643.281-80 36 16 8 60 Classificado 
39º  5042 LUCIANA DE QUADROS CARDOSO 103.540.889-98 42 8 8 58 Classificado 
40º  7445 LILIAN MUNIZ 026.776.971-73 42 12 4 58 Classificado 
41º  6362 REGIANE ANTONIA DANTAS 531.202.992-00 42 8 8 58 Classificado 
42º  6510 ELISANGELA DIAS 003.188.771-63 42 12 4 58 Classificado 
43º  7661 MARILENE SANTOS DA SILVA MENEGAZZO 962.968.601-53 42 8 8 58 Classificado 
44º  4333 LAURINETE DO NASCIMENTO SILVA 041.584.183-64 36 8 12 56 Classificado 
45º  6947 MARCOS DA SILVA PEREIRA 883.955.371-15 36 12 8 56 Classificado 
46º  7040 MICILENE RODRIGUES DA SILVA 005.057.403-54 48 4 4 56 Classificado 
47º  7919 MARLI NASCIMENTO DOS SANTOS 621.876.191-68 48 4 4 56 Classificado 
48º  6204 LAIS PIMENTEL 038.124.411-36 42 8 4 54 Classificado 
49º  4349 FRANCINEIDE LIMA DA SILVA 018.410.661-33 42 8 4 54 Classificado 
50º  4351 JOSIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 018.218.601-60 36 8 8 52 Classificado 
51º  8104 LUCIA FRANCISCA DE ALCÂNTARA HERGESELL 872.427.701-06 36 12 4 52 Classificado 
52º  8047 WANDERSON PEDRINHO VIEIRA DE MEDEIROS 027.534.081-30 42 4 4 50 Classificado 
53º  4544 SIMONE LINO DA SILVA 892.170.392-68 30 4 16 50 Classificado 
54º  4829 LILIANE VIEIRA DA CRUZ 943.152.301-97 42 4 4 50 Classificado 

 

 

 

 



ASSISTENTE SOCIAL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  5799 ERIKA NOBRE CARNEIRO DA LUZ 315.363.648-60 32 6 6 24 68 Aprovado 
2º  7480 ANA RITA ANTUNES CARDOSO 886.827.301-20 24 4 7 24 59 Classificado 
3º  4724 YEDA CAMPOS FERNANDES 952.351.322-20 20 6 6 24 56 Classificado 
4º  4645 ELENIR FARIA BENTO 570.059.311-49 24 6 9 16 55 Classificado 
5º  5297 ELIANE APARECIDA CAVALHEIRO KUREK 981.057.601-34 24 5 6 16 51 Classificado 
6º  5072 HÁLLISON DA SILVA CONCEIÇÃO 030.634.851-95 20 7 3 20 50 Classificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUXILIAR DE CRECHE / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  8487 PRISCILA DE JESUS FONSECA RIBEIRO 035.258.393-24 32 4 5 24 65 Aprovado 
2º  7954 MONICA VIEIRA SILVA ALVES 049.594.631-12 28 3 4 24 59 Classificado 
3º  7106 LILIANE MENDES DA SILVA 057.686.171-59 28 3 7 20 58 Classificado 
4º  7751 MARIA GLAUCIANE LIMA DE SOUSA JAGIELO 002.738.851-46 36 8 6 8 58 Classificado 
5º  6812 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 063.755.111-78 24 3 6 24 57 Classificado 
6º  6049 MAIARA ALVES FERREIRA 056.393.491-31 28 6 5 16 55 Classificado 
7º  5266 SINARA PADILHA KONECHEFF 703.677.321-90 28 6 5 16 55 Classificado 
8º  5748 NAYARA MOREIRA GUIMARÃES 057.093.611-00 28 6 6 12 52 Classificado 
9º  7585 NAIANE ALVES DE MORAIS 755.642.541-04 16 6 4 24 50 Classificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  5330 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ 030.984.931-43 54 20 20 94 Aprovado 
2º  4932 DIEMES DOS SANTOS SOUZA 030.108.769-55 48 20 20 88 Aprovado 

3º  4832 JOSE ARAUJO DE SOUSA 023.752.661-10 48 20 20 88 Aprovado 

4º  5008 EDIANGELO PIRES 060.675.051-77 48 20 16 84 Aprovado 

5º  6432 PAULO HENRIQUE RIBEIRO SALES 023.325.161-82 48 20 16 84 Aprovado 

6º  4706 NILCILENE FEITOSA DIAS 957.795.902-49 48 20 16 84 Aprovado 

7º  8393 MARIA ALICE DA CONCEIçãO 050.499.421-28 54 20 8 82 Aprovado 

8º  7429 ELIANE CERINA DE LIMA FREIRE 478.795.132-72 54 16 12 82 Aprovado 

9º  4781 ANTONIO DIAS DE ABREU 137.445.931-34 54 20 8 82 Aprovado 

10º  4414 JUSCINEI XAVIER SOUZA 017.357.031-33 54 16 12 82 Aprovado 

11º  4461 AGUINALDO DA SILVA BISPO 056.127.929-21 54 20 8 82 Aprovado 

12º  5379 CLAUDINO DE OLIVEIRA 934.366.371-49 54 16 12 82 Aprovado 

13º  7369 ALTAIR JOSE PEREIRA 398.687.292-20 54 16 8 78 Aprovado 

14º  4918 ELISSANDRA MARIA FERREIRA COSTA BURATO 974.431.661-68 54 20 4 78 Aprovado 

15º  4688 MILTON DA ROSA 016.127.501-09 54 16 8 78 Classificado 
16º  5170 LUAN DIAS VIANA 045.281.691-26 54 20 4 78 Classificado 
17º  7204 JOSE MONTEIRO DE SOUZA JUNIOR 046.222.451-16 54 20 4 78 Classificado 
18º  4523 PATRICIA REGINA DE SOUZA FERRO 031.672.151-43 48 20 8 76 Classificado 
19º  7630 JOSEANE ROCHA DA SILVA 049.856.141-06 42 16 16 74 Classificado 
20º  4797 REGINALDO GOMES DOS SANTOS 047.952.791-10 48 20 4 72 Classificado 
21º  7784 SAMUEL DIAS DA CRUZ 934.551.601-82 48 16 8 72 Classificado 
22º  7156 ANTôNIA FRANCISCA GALVãO DOS REIS 056.654.661-23 42 20 8 70 Classificado 
23º  4957 SIMONE CARMERINDA DIAS MATOS 011.236.862-03 48 8 12 68 Classificado 
24º  4556 EUZINETE PIMENTA BEZERRA 828.407.332-34 48 12 8 68 Classificado 
25º  5814 LUCIANI FLORENCIO 043.096.129-46 48 12 8 68 Classificado 
26º  5178 ANTONIO LEAL DA SILVA 795.095.413-20 48 12 8 68 Classificado 
27º  7343 IRANI PEREIRA DA SILVA COSTA 922.175.911-34 48 12 8 68 Classificado 
28º  4404 ROOSEVELTE SILVA E SILVA 018.316.993-03 42 8 16 66 Classificado 



29º  6140 APARECIDO PEREIRA DA SILVA 712.260.521-34 42 16 8 66 Classificado 
30º  6600 CLAUDIANE SOARES DA SILVA 015096603_21 42 16 8 66 Classificado 
31º  5142 LUIZ DE OLIVEIRA 616.797.711-91 54 8 4 66 Classificado 
32º  6297 VANESSA MARTINS DOS SANTOS MAXIMOVITZ 044.227.361-40 36 20 8 64 Classificado 
33º  5120 EDISSON RODRIGUES DE ARAUJO 000.736.401-66 48 12 4 64 Classificado 
34º  7214 MAURICIO SILVESTRE DA SILVA 024.518.319-10 36 20 8 64 Classificado 
35º  4505 IRIS DALVA GOMES ARAUJO 021.354.471-70 42 12 8 62 Classificado 
36º  8517 ELIZABETE ANDRADE BATISTA FERREIRA 621.886.401-44 42 12 8 62 Classificado 
37º  4405 LUCIA PINHEIRO SILVA 299.183.241-04 36 16 8 60 Classificado 
38º  8434 ANGELINA BORGES DOS ANJOS 526.114.939-87 42 8 8 58 Classificado 
39º  4423 SIMONE GETRUDE VIANA 007.696.092-79 36 16 4 56 Classificado 
40º  5664 LEANDRO DA ROSA 859.275.541-72 48 4 4 56 Classificado 
41º  4433 IZIDIA RAIANE RODRIGUES NASCIMENTO 043.448.613-29 30 16 8 54 Classificado 
42º  6543 GLEICIANE MATOS DA SILVA 064.252.611-70 30 20 4 54 Classificado 
43º  6807 EDILTON CONCEIçãO RODRIGUES 050.622.223-38 42 8 4 54 Classificado 
44º  4683 VANDERLI WEIAND 013.383.181-79 42 8 4 54 Classificado 
45º  6237 JOELMA AGUIAR DA COSTA 021.656.831-57 30 16 8 54 Classificado 
46º  7175 ADRIELE PEREIRA DOS SANTOS 044.860.151-69 36 12 4 52 Classificado 
47º  7257 FRANCISCA NADIETI MOURA BORBA CARNELOSE 045.732.221-70 36 8 8 52 Classificado 
48º  5269 CLAUDIA CRISTINA ARAUJO NASCIMENTO 021.832.401-48 36 12 4 52 Classificado 
49º  7809 JOSIANE BARBOSA DA SILVA 026.613.941-84 36 12 4 52 Classificado 
50º  4419 PRISCILA IZAÍAS MOREIRA 351.266.618-33 36 8 8 52 Classificado 
51º  6766 ELIANE VIEIRA SILVA 027.875.381-77 36 8 8 52 Classificado 
52º  7942 MARIA ANITA BRITO RIBEIRO 559.158.251-68 36 12 4 52 Classificado 
53º  5331 DANIEL SAATH FLORENCIO 060.612.771-21 42 4 4 50 Classificado 
54º  4364 ANTONIA MARY RODRIGUES 962.081.801-63 42 4 4 50 Classificado 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
1º  6336 ANGELICA SAUER SANTIL 006.310.831-38 60 16 8 84 Aprovado 
2º  6692 IVAN CESAR GUERINO 029.733.258-97 54 20 8 82 Classificado 
3º  6045 NIVALDO JOSÉ DE SOUZA 282.457.331-72 48 16 8 72 Classificado 



4º  7879 ARYELLY PEREIRA DE CARVALHO 055.065.051-24 42 16 12 70 Classificado 
5º  6783 ADILSON WIECHORQUIEVICZ 047.956.071-41 36 20 8 64 Classificado 
6º  6892 ADELSON BARBOSA BARRETO 047.889.421-00 36 20 8 64 Classificado 
7º  5202 JOãO HENRIQUE JUNIOR 616.377.931-20 36 20 8 64 Classificado 
8º  6009 PAULO DOS SANTOS 336.264.303-59 42 4 12 58 Classificado 
9º  4830 JOSIANE DA COSTA BORGES DA SILVA 025.670.611-50 36 12 8 56 Classificado 
10º  7759 JAYNE APARECIDA ROBEIRO 053.993.211-65 42 8 4 54 Classificado 
11º  6422 ROZILEI PEREIRA SOUZA 018.413.341-62 30 20 4 54 Classificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COZINHEIRO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7499 APARECIDA AKIKO HAMAMURA GRUDKA 667.582.621-20 54 20 16 90 Aprovado 
2º  5201 ROZEMAR SAVOLDI 003.353.831-06 54 20 16 90 Classificado 
3º  5301 JESULENE DO AMARAL MACHADO SANTOS 979.313.141-15 48 20 8 76 Classificado 
4º  6952 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA RAMOS FERREIRA 629.894.481-87 42 16 4 62 Classificado 
5º  6804 GRACINETE SILVA OLIVEIRA 815.899.301-00 42 8 8 58 Classificado 
6º  6951 ROSELI SUNAQUI DA SILVA 011.937.771-35 42 8 4 54 Classificado 
7º  6428 MARIA EULINA GONçALVES SILVA NASCIMENTO 603.886.331-15 36 12 4 52 Classificado 

 

  



EDUCADOR SOCIAL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENFERMEIRO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  8415 JACQUELINE TELES FERREIRA 011.708.461-14 16 9 5 36 66 Aprovado 
2º  8147 PRISCILA CARLA TIZZIANI MARTINS 020.521.381-29 20 7 3 36 66 Classificado 
3º  4446 BRUNO MAURICIO LOPES DA SILVEIRA COSTA 027.715.061-22 32 7 7 20 66 Classificado 
4º  4373 ANIELLY MARTINEZ BRAZ 060.646.659-20 28 4 1 32 65 Classificado 



5º  5173 RICARDO CARDOSO SOARES 061.142.666-84 24 8 8 24 64 Classificado 
6º  4837 TALITA MARIA ROCHA KUFFEL 030.440.631-75 36 7 8 8 59 Classificado 
7º  4640 JOSANI GRACIELE SCHARDONG RIBEIRO 000.201.191-35 12 7 4 36 59 Classificado 
8º  7223 DANUBIA BATISTA SOARES 368.768.898-40 32 7 3 16 58 Classificado 
9º  5047 FERNANDA SALVI 018.314.051-64 16 5 4 32 57 Classificado 
10º  6964 VALéRIA LAZAROTTO 050.842.571-93 16 8 4 28 56 Classificado 
11º  4780 CHRYSTIANE CRUZ BARRETO 046.401.071-37 20 7 5 24 56 Classificado 
12º  6074 TAISE FAEXO DE LIMA 031.672.261-88 20 3 5 28 56 Classificado 
13º  6448 THACIANE HENZEL 020.746.141-44 24 5 3 24 56 Classificado 
14º  8442 LEILA BORGES CARVALHO PARRIãO 023.632.331-82 24 5 3 24 56 Classificado 
15º  6782 ANDRESA CRISTINA GNOATTO 023.720.921-70 24 5 2 24 55 Classificado 
16º  5581 VANDERLEIA APARECIDA GOMES 009.259.841-24 12 6 5 32 55 Classificado 
17º  7077 POLLYANA CARLA FANIN 045.101.691-24 16 5 5 28 54 Classificado 
18º  5235 THAIS FOGACA CARDOSO 045.270.741-21 20 5 4 24 53 Classificado 
19º  7504 NATASHA DE SOUZA TORRES 038.326.881-88 24 6 7 16 53 Classificado 
20º  5342 ELISMARA SILVA MODESTO SANCHES 033.250.771-88 20 4 5 24 53 Classificado 
21º  5078 FRANCIELI REGINA BENDER 051.001.021-01 16 6 6 24 52 Classificado 
22º  4999 POLYANA RAKéL DE SOUZA PAES 053.267.571-17 16 3 5 28 52 Classificado 
23º  7660 SELMA PINTO RODRIGUES 840.546.202-30 24 6 5 16 51 Classificado 
24º  5426 NANDIARA DALL ACQUA PEREIRA 028.724.331-12 12 7 7 24 50 Classificado 
25º  4431 QUELI FERREIRA DO NASCIMENTO 026.557.001-80 16 3 7 24 50 Classificado 
26º  5014 PAULA NAYARA VIEIRA FERNANDES 008.830.041-27 16 5 9 20 50 Classificado 
27º  6093 MARA MARTINI MARRONE 759.725.812-72 16 6 4 24 50 Classificado 
28º  6301 BERNARDA COSTA DOS SANTOS NETA PEREIRA 993.820.751-00 24 4 6 16 50 Classificado 
29º  6822 MARCIA MARIA DE FREITAS 904.209.181-91 16 7 7 20 50 Classificado 

ENFERMEIRO / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
1º  5061 ROSEANE PINHEIRO 040.024.429-26 24 8 5 28 65 Aprovado 
2º  4856 RICARDA ALESSANDRA MACHADO MINETTO 023.402.771-16 32 6 4 20 62 Classificado 
3º  6302 KATYúCIAURZêDA SOUSA CAETANO 031.033.971-51 20 7 5 28 60 Classificado 
4º  7006 MARCIO CORREIA RIBEIRO DE SOUSA 026.767.301-93 16 4 7 32 59 Classificado 



5º  5286 GRASIELE DALMORO 031.367.291-10 20 4 6 28 58 Classificado 
6º  7182 FELIPE DALMOLIN 043.559.291-24 24 6 7 20 57 Classificado 
7º  6164 JOELMA MOREIRA GUIMARãES DOS SANTOS 974.719.841-04 12 4 4 36 56 Classificado 
8º  6429 FERNANDA PEREIRA AGUIAR 046.203.821-16 16 7 7 24 54 Classificado 
9º  7510 DYULIANA DE SOUZA 032.268.101-46 20 4 5 24 53 Classificado 
10º  4519 ALINE SUELLEN PEREIRA LOPES 028.693.441-80 20 5 7 20 52 Classificado 
11º  7960 JULIANA CRISTINA LOPES DA SILVA 026.072.591-93 16 8 3 24 51 Classificado 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



ENGENHEIRO AGRÔNOMO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  6342 GILBERTO MARTINS BELLO DA SILVA 627.497.490-34 36 9 6 36 87 Aprovado 
2º  7534 THAYS VACARIO 084.818.119-04 32 9 6 36 83 Classificado 
3º  4684 EDSON AUGUSTO RAZENTE 830.995.579-00 24 8 8 40 80 Classificado 
4º  4501 RODRIGO BARBOSA CRAIDY 041.446.871-63 32 8 6 32 78 Classificado 
5º  4623 BRUNA REGINA BLANGER 047.243.891-33 24 10 7 36 77 Classificado 
6º  4564 JOSÉ LUCAS JOANELLA 017.238.111-81 24 9 7 36 76 Classificado 
7º  7908 LUCAS BRIZOLA ARAUJO DE SOUZA 043.524.231-81 28 9 5 32 74 Classificado 
8º  4996 FELIPE LUCION 035.993.771-38 28 9 6 28 71 Classificado 
9º  7984 MARILENE MACIEL DA COSTA 275.214.272-20 32 5 1 32 70 Classificado 
10º  8512 ANGÉLICA GRACIELE DA COSTA 042.244.331-09 24 7 6 32 69 Classificado 
11º  5361 VINICIUS RIBEIRO ARANTES 015.079.251-40 20 10 3 36 69 Classificado 
12º  6830 ELIANE TELES DA SILVA 032.687.791-66 20 6 6 36 68 Classificado 
13º  7729 ROGER ALAN CENTA FAVERO 041.352.731-06 24 9 2 32 67 Classificado 
14º  5982 RONALDO SANTOS COSTA 054.482.051-78 24 8 7 28 67 Classificado 
15º  5646 WASHINGTON RODRIGUES DE LAIA 014.715.942-38 24 10 5 28 67 Classificado 
16º  4902 BEATRIZ PAMELA MODANESE 046.423.831-58 28 7 4 28 67 Classificado 
17º  8556 LUCIANO BATISTA DOS SANTOS 278.149.178-08 20 8 3 36 67 Classificado 
18º  6326 IGOR ARTUR DA SILVA MARQUES 031.026.931-80 24 9 5 28 66 Classificado 
19º  4596 MAURICIO FRANCESCHI 039.709.761-11 24 8 5 28 65 Classificado 
20º  6638 RUBENS VIEIRA MAIA 036.250.111-40 20 7 6 32 65 Classificado 
21º  5296 OLERIANA SANTOS DE SOUSA 606.839.563-45 20 10 6 28 64 Classificado 
22º  8590 DJOVANE MIKAEL REMPEL 030.841.551-51 24 9 3 28 64 Classificado 
23º  5160 THIAGO TOMBINI 022.570.591-58 20 7 5 32 64 Classificado 
24º  4331 CLEITON JUNIOR DE OLIVEIRA 017.980.851-60 16 9 7 32 64 Classificado 
25º  7948 ISABELLE BRITO LEITE 010.454.995-52 24 7 5 28 64 Classificado 
26º  6826 GUSTAVO WADANN PEREZ AZEVEDO 724.096.731-04 24 8 4 28 64 Classificado 
27º  4388 VIVIANE PIMENTEL DE LIMA DOS SANTOS 022.083.561-60 24 7 4 28 63 Classificado 
28º  7459 SERGIO AKIO KURANISHI 694.427.039-00 20 7 4 32 63 Classificado 



29º  7732 LARA CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 047.514.491-09 16 7 3 36 62 Classificado 
30º  6765 PATRICIA DE SOUZA SILVA RODRIGUES 031.799.691-64 16 7 7 32 62 Classificado 
31º  4360 THYAGO LIMA DA SILVA 036.756.671-03 20 6 7 28 61 Classificado 
32º  4336 DAIANE GOBES DE JESUS SANTOS 012.869.401-76 24 6 7 24 61 Classificado 
33º  6623 DAVI AMORIM DE SOUZA 029.519.881-84 16 10 6 28 60 Classificado 
34º  5206 ELIAS JUNIOR ZANETTE 048.479.489-20 12 6 6 36 60 Classificado 
35º  8103 PRISCILA FERNANDA MULLER 003.759.140-13 24 6 4 24 58 Classificado 
36º  7355 ALINE DOS SANTOS 998.659.042-68 28 7 7 16 58 Classificado 
37º  4848 PAULO HENRIQUE CELESTINO DA SILVA 033.095.901-86 24 6 4 24 58 Classificado 
38º  8325 JONATHAN SANTANA RAUSCHKOLB 025.543.341-70 12 8 6 32 58 Classificado 
39º  5004 LUAN ROBERTO DE OLIVEIRA 036.254.951-63 12 9 4 32 57 Classificado 
40º  7209 FELLIPE LEMES DA ROSA 039.643.511-48 20 7 6 24 57 Classificado 
41º  6332 ANDRESSA FERNANDA DOS SANTOS TAVARES 025.583.571-07 20 5 4 28 57 Classificado 
42º  6705 FABIO TOMAZ JACOBI 955.630.161-53 12 9 4 32 57 Classificado 
43º  5125 PABLO EDUARDO GOTARDO 045.638.331-00 12 9 7 28 56 Classificado 
44º  6062 PAULA KAROLINE WAGNER 046.698.661-09 12 10 3 28 53 Classificado 
45º  7029 ADRIANO AYGNES CARPEJANI 007.822.651-11 16 7 6 24 53 Classificado 
46º  4649 WESLEY MENDES DA SILVA 034.365.751-19 8 8 4 32 52 Classificado 
47º  4391 JHÔNATA PEREIRA DA SILVA 046.093.801-02 12 5 6 28 51 Classificado 
48º  5242 ELANTIAGO CAVALCANTE MORAES 029.627.161-64 12 6 5 28 51 Classificado 
49º  4908 LEONARDO MARANGUELLI SEVERO 026.040.231-13 8 7 7 28 50 Classificado 
50º  4933 ANGéLICA ENZWEILER BARTH 950.219.302-49 20 5 5 20 50 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENGENHEIRO AMBIENTAL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7396 CLAUDIA GOMES DA SILVA 008.929.512-90 40 10 7 36 93 Aprovado 
2º  6731 LUIS ANTONIO URBANO 089.543.896-86 28 10 7 32 77 Classificado 
3º  7798 ISADORA MARTINS PIRES 068.099.159-07 28 9 7 28 72 Classificado 
4º  8341 ANA CAROLINA FREITAS DA SILVA TAQUES 039.156.551-63 24 7 7 32 70 Classificado 
5º  5344 ALTAIR GREJIANINI BORGES 007.956.492-58 28 8 2 28 66 Classificado 
6º  8317 LINCON SUMIDA 001.472.941-50 24 10 4 24 62 Classificado 
7º  4821 RAFAELA TROIAN DONATTI 015.820.472-78 20 7 6 28 61 Classificado 
8º  4731 LUCAS EDUARDO DE ABREU BASSO 015.521.431-47 20 10 2 28 60 Classificado 
9º  4604 MARINA MARIA DARIO 047.727.491-95 20 9 6 24 59 Classificado 
10º  5950 MARCEL SANTOS YOKOTA 368.241.528-97 16 10 5 28 59 Classificado 
11º  5365 BRUNO FUJII CELESTINO 044.895.871-63 24 6 3 24 57 Classificado 
12º  5838 ALLAN GUIMARãES DA SILVA 038.099.671-57 24 4 5 24 57 Classificado 
13º  7409 MAYSE TEIXEIRA ONOHARA 002.221.301-56 20 10 6 20 56 Classificado 
14º  4470 THAISSA CRUZ DE OLIVEIRA 039.593.871-64 16 9 5 24 54 Classificado 
15º  7434 TAMYRIS CAMPOS RODRIGUES VIDAL 122.486.377-13 16 5 9 24 54 Classificado 
16º  7726 RICARDO FASSBINDER 036.140.331-39 20 9 4 20 53 Classificado 
17º  4603 FLAVIO LUIS VIEIRA FERNANDES 027.340.721-06 20 7 4 20 51 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENGENHEIRO CIVIL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  4952 THIERRY CLEMENTE DIAS GUERRA SEMENSATO 001.638.581-01 36 10 6 32 84 Aprovado 
2º  8160 JOãO LUIZ DA SILVA SOBRINHO 042.994.431-44 36 9 5 32 82 Classificado 
3º  5083 TUELLEN KARINE TERUEL 033.651.451-41 36 7 6 32 81 Classificado 
4º  8096 GABRIEL ALEXANDRE DOS SANTOS 044.621.381-04 36 10 7 28 81 Classificado 
5º  7552 ANDRé LUIZ DE ANDRADE FRITSCH 042.556.951-99 32 10 5 32 79 Classificado 
6º  8139 EMANUEL SANTOS SOUZA 029.343.591-07 40 10 3 24 77 Classificado 
7º  4776 RAFAELA SANCHES MANTOVANI 046.628.181-17 32 10 3 32 77 Classificado 
8º  7456 RAIZA MICHELE GUIMARãES 040.719.751-64 36 10 7 24 77 Classificado 
9º  8075 MAURI ANTUNES MACEDO JUNIOR 032.790.581-63 36 9 7 24 76 Classificado 
10º  5123 MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA 017.294.571-26 28 10 6 32 76 Classificado 
11º  4667 ISABELLA LAISSA FARIAS 031.562.681-00 24 10 7 32 73 Classificado 
12º  7598 FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO 003.428.491-58 28 10 6 28 72 Classificado 
13º  5312 LETíCIA  KARINE SANCHES BRITO 046.246.201-35 36 10 6 20 72 Classificado 
14º  5319 MARIANA NOVAES CARVALHO 024.967.721-06 24 10 6 32 72 Classificado 
15º  8134 LUCAS EDUARDO DOCKHORN 050.920.821-51 24 10 5 32 71 Classificado 
16º  4987 ANDRÉ LUIZ MOCHI SPIGUEL 054.509.121-70 24 10 5 32 71 Classificado 
17º  4385 AMANDA DA SILVA CUBAR 046.467.661-40 24 8 6 32 70 Classificado 
18º  5691 ANGéLICA GUBERT 035.943.981-02 28 10 4 28 70 Classificado 
19º  8602 FERNANDO RODRIGUES PILLON 032.851.751-84 28 10 7 24 69 Classificado 
20º  7774 OMIR BARBOSA BARROS LIMA 779.355.782-49 32 9 4 24 69 Classificado 
21º  7564 MARIA CLARA DA SILVA BARROS 026.401.421-94 24 8 4 32 68 Classificado 
22º  4764 TAIANE ZAMADEI 048.452.871-88 32 10 6 20 68 Classificado 
23º  8184 LETíCIA RIBEIRO RODRIGUES 399.311.758-18 24 8 4 32 68 Classificado 
24º  5138 JONAS OLIVEIRA DA SILVA 053.185.701-86 32 10 4 20 66 Classificado 
25º  8571 GUSTAVO CLIMACO SILVA BRITES 071.751.334-30 24 10 4 28 66 Classificado 
26º  5700 SHOARA CALDEIRA CAMARGO 029.959.071-20 28 10 4 24 66 Classificado 
27º  7061 JOSé EDUARDO SCHINCARIOL SALOMãO 049.155.139-80 24 10 7 24 65 Classificado 
28º  6723 EDUARDO ALMEIDA DE MELLO 728.767.861-68 24 9 8 24 65 Classificado 



29º  4554 LUIZ CARLOS NILSON DE SOUZA 025.581.551-48 28 10 7 20 65 Classificado 
30º  5117 LUCAS JOãO BOTER FERRAZ 022.791.971-89 28 10 6 20 64 Classificado 
31º  4375 LINCOHN EDUARDO DE OLIVEIRA 042.294.341-03 16 8 8 32 64 Classificado 
32º  5360 DYONATA FERNANDES DE PAULA 046.686.751-48 20 10 5 28 63 Classificado 
33º  6487 LUIZ GUSTAVO TOSCAN 044.852.141-50 20 8 5 28 61 Classificado 
34º  4766 BRUNO CEZAR DA MOTA 073.745.126-27 20 8 5 28 61 Classificado 
35º  4520 BRUNO QUEVEDO CORREA DE SOUZA 022.517.051-55 16 10 6 28 60 Classificado 
36º  4398 ANA LUCIA PRUDENTE ALVES 036.206.851-85 24 6 5 24 59 Classificado 
37º  5270 RONALDO MELIM MAçANEIRO 053.737.881-20 20 8 2 28 58 Classificado 
38º  4762 ALEX GUIMARãES RODRIGUES 019.043.251-90 16 8 6 28 58 Classificado 
39º  5425 NOéLE DE ARAUJO DE FARIAS 040.167.821-04 16 8 6 28 58 Classificado 
40º  5133 ADEMILDO TEODORIO QUEIROZ JúNIOR 044.720.741-50 24 8 9 16 57 Classificado 
41º  8151 DANIELE SCHORR FERNANDES 018.544.641-83 32 10 3 12 57 Classificado 
42º  6547 MARIANA DANTAS TEIXEIRA DA ROCHA 054.464.081-01 16 10 6 24 56 Classificado 
43º  6340 DANILO DEMITO CAPELARI DA PURIFICAÇÃO 029.877.121-70 16 10 6 24 56 Classificado 
44º  7570 ANDRé PEREIRA DIAS 026.748.561-14 20 10 6 20 56 Classificado 
45º  5696 VALDICLEY SOUZA DE ALMEIDA 022.627.071-89 20 9 7 20 56 Classificado 
46º  4477 DIEGO LAZZARI 039.961.021-94 12 9 4 28 53 Classificado 
47º  7776 JONATAN GEDER ASSIS 035.044.461-70 16 7 6 24 53 Classificado 
48º  6720 ADAILTON SILVA DE CASTRO NASCIMENTO 031.108.531-83 12 8 5 28 53 Classificado 
49º  5134 MARCOS PAULO CRISTALANO 022.469.561-45 20 9 4 20 53 Classificado 
50º  6934 BRUNA JAQUELINE LAYTER 052.130.031-25 20 7 5 20 52 Classificado 
51º  4534 VILSON ALVES FERREIRA 353.442.611-87 16 7 5 24 52 Classificado 
52º  4672 ELVES ALBERTO SCHIOCHET DOS SANTOS 024.739.121-22 12 9 6 24 51 Classificado 
53º  7219 GENIVALDO GOMES 627.024.081-68 24 6 5 16 51 Classificado 
54º  5363 ANANDA SANTOS ALMEIDA 017.499.101-01 20 6 4 20 50 Classificado 
55º  8109 ANDERSON GUNTZEL 046.322.911-88 16 9 5 20 50 Classificado 
56º  5100 EDUARDO SILVA FERREIRA 038.524.961-60 16 8 6 20 50 Classificado 

 
 
 
 



ENGENHEIRO FLORESTAL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  5908 MARLON ADRIANO ARENHARDT 036.291.701-96 40 10 10 40 100 Aprovado 
2º  8057 HENRIQUE SANTIAGO 373.816.358-10 36 10 7 36 89 Classificado 
3º  4793 DAIANE CRISTINA MEZZALIRAA 053.359.961-02 32 8 7 40 87 Classificado 
4º  6078 THAYZA CRISTINA SANTOS AVELAR 037.036.941-65 28 10 8 40 86 Classificado 
5º  6876 ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA 041.483.671-55 32 7 7 40 86 Classificado 
6º  7234 AMAURI BAMBOLIM 025.007.581-41 32 10 7 36 85 Classificado 
7º  5031 SIMONE MARTINI SALVADOR 018.465.370-37 32 10 6 36 84 Classificado 
8º  5810 LEONIR ANTUNES PEZZINI 777.873.741-87 28 10 6 40 84 Classificado 
9º  4467 ADRIELI JESSILA DE FREITAS 019.607.161-58 28 8 7 40 83 Classificado 
10º  6121 FELIPE ORO 975.420.752-68 28 8 6 40 82 Classificado 
11º  4726 MATHEUS JUSTEN ROCHA 039.769.991-30 32 6 7 36 81 Classificado 
12º  7161 CAIO VINíCIUS FLORENTINO 027.431.072-43 28 10 4 36 78 Classificado 
13º  4637 RONI DJEISON ANSOLIN 064.259.279-92 32 8 6 32 78 Classificado 
14º  8332 CARLA CAROLINE MAGALHãES FARIAS 016.941.571-64 28 8 5 36 77 Classificado 
15º  7771 ANNE FRANCIS AGOSTINI SANTOS 023.803.681-20 24 9 8 36 77 Classificado 
16º  4453 ANDRE ZAMPIERI 033.657.621-83 28 10 6 32 76 Classificado 
17º  4805 FERNANDO NASCIMENTO FERNANDES 025.233.821-99 24 10 6 36 76 Classificado 
18º  6515 PAULA KAROLINE BALEEIRO PRADO 046.332.691-19 24 8 5 36 73 Classificado 
19º  4816 JOICI PEREIRA DA SILVA 036.773.091-07 24 8 5 36 73 Classificado 
20º  4600 WELLIGTON BATISTA PALMA 019.718.371-99 28 9 4 32 73 Classificado 
21º  5054 TAMIRES MONTEIRO MARCONDES 946.601.742-04 20 7 6 40 73 Classificado 
22º  4338 CHRISTIAN MIRANDA PEREIRA 879.762.691-00 28 7 6 32 73 Classificado 
23º  6005 BRUNA ROCHA DE OLIVEIRA 786.337.612-20 28 6 6 32 72 Classificado 
24º  8181 GLLEYCE KELLY DOS SANTOS CHAVES 045.407.181-77 24 10 5 32 71 Classificado 
25º  4426 BRUNO NASCIMENTO COSTA 014.801.412-75 28 8 3 32 71 Classificado 
26º  4955 OLIVIA MARA HERMINIO 042.786.791-65 20 5 6 40 71 Classificado 
27º  6862 EVAIR MOREIRA DE SOUZA 891.518.442-49 20 10 4 36 70 Classificado 
28º  4664 ANTONIO CARLOS PEDRO CARNEIRO 033.049.631-03 20 8 5 36 69 Classificado 



29º  8279 RODRIGO MACIEL SILVA 001.100.852-05 16 10 2 40 68 Classificado 
30º  6019 CLáUDIA SOARES PINTO 032.641.511-46 16 7 9 36 68 Classificado 
31º  8117 FLAVIA SAMPAIO ALEXANDRE 048.423.951-17 16 9 6 36 67 Classificado 
32º  4708 ALINE BUENO RAMALHO 045.338.271-10 16 7 4 40 67 Classificado 
33º  4319 LUCIANA FERREIRA BEZERRA 011.520.591-81 24 5 6 32 67 Classificado 
34º  5588 DAIANE LOPES DE MATOS 029.994.221-05 16 5 9 36 66 Classificado 
35º  4995 MEIRIELE BARBOSA GARCIA 046.889.321-03 16 7 6 36 65 Classificado 
36º  4916 RENAN ALCANTARA DE SOUZA 003.110.911-05 20 9 4 32 65 Classificado 
37º  7331 HUGO RODRIGO MACEDO 945.620.911-34 16 7 6 36 65 Classificado 
38º  4370 ELDALISLEY DOS SANTOS SILVA 043.790.051-78 16 8 8 32 64 Classificado 
39º  4893 LEONARDO RIBAS AMARAL 017.284.100-37 20 8 4 32 64 Classificado 
40º  6067 DIECSON FRANCISKIEVICZ 035.625.671-54 20 10 2 32 64 Classificado 
41º  7826 FRANCISCO FREIRE DA SILVA JUNIOR 033.098.691-05 16 8 7 32 63 Classificado 
42º  7190 GUILHERME HENRIQUE CARDOZO 004.219.972-73 12 8 7 36 63 Classificado 
43º  6532 ALEXSANDRO NERVIS BASSO 021.843.011-67 16 9 6 32 63 Classificado 
44º  8448 MARCOS ADRIANO MARTELLO 024.659.711-90 20 6 5 32 63 Classificado 
45º  4854 THAIS CIBELI DA SILVA 044.919.161-36 20 6 4 32 62 Classificado 
46º  4887 ANA PAULA FERRONATO NUNES 001.988.762-03 20 8 6 28 62 Classificado 
47º  7525 JOSE HENRIQUE DE FARIAS 046.350.251-52 20 7 3 32 62 Classificado 
48º  8157 FILIPE MINCACHE UEOKA 007.918.881-85 20 8 6 28 62 Classificado 
49º  7740 DEYVID JOSE BARRETO VIANA 000.243.952-26 16 9 5 32 62 Classificado 
50º  5003 MARCELO MONTEIRO 304.818.688-36 16 7 7 32 62 Classificado 
51º  7988 GLEYSON CRISTIANO KORPAN BARBOSA 034.477.471-61 16 7 6 32 61 Classificado 
52º  5448 ANNI KARINI REINA 024.755.951-24 20 8 5 28 61 Classificado 
53º  4350 MURILO GONçALVES 030.343.621-29 16 8 4 32 60 Classificado 
54º  8328 JULIANA DELLATESTA JACINTO RAUSCHKOLB 006.359.931-71 12 7 5 36 60 Classificado 
55º  4539 MATHEUS ALVES TEIXEIRA 051.000.961-10 16 6 5 32 59 Classificado 
56º  4625 GEOVANA NAYARA BELLINCANTA 030.783.031-44 16 7 4 32 59 Classificado 
57º  4855 MAYARA LIMA BEZERRA 017.627.971-78 16 6 5 32 59 Classificado 
58º  7444 FLÁVIA DAMASCENA SOUZA 052.032.341-67 12 5 5 36 58 Classificado 
59º  4984 ALEX DA SILVA RIBEIRO 005.794.952-21 16 7 3 32 58 Classificado 



60º  4769 FERNANDO HENRIQUE ALEXANDRE SILVA CERQUEIRA 036.132.301-86 16 7 6 28 57 Classificado 
61º  6840 JAQUELINE BOGO WINTER 737.381.901-04 16 6 3 32 57 Classificado 
62º  5508 CARLOS ALBERTO CAETANO JUNIOR 026.630.391-95 20 7 6 24 57 Classificado 
63º  4896 CRISTIANE SCHOTTEN DOS SANTOS 030.184.841-69 8 7 5 36 56 Classificado 
64º  8423 DHIONATAN LEMES DA ROSA 027.841.911-92 12 6 5 32 55 Classificado 
65º  4857 CLEITON ROSA DOS SANTOS 033.884.421-00 12 5 6 32 55 Classificado 
66º  5984 MARCOS ANTôNIO JUSTI 050.865.491-24 12 8 2 32 54 Classificado 
67º  4734 VANDERLEI CARDOSO DE SÁ 405.599.711-68 12 7 3 32 54 Classificado 
68º  8331 FRANCIS CARLOS BENETTI 014.540.921-06 12 5 7 28 52 Classificado 
69º  5217 GLADSON FELIPE MORAES BRANDãO 033.073.131-93 12 7 4 28 51 Classificado 
70º  7125 GRACIELA CALAI SCHAURER 897.439.461-87 20 8 3 20 51 Classificado 
71º  5321 EVAIR CRIZAN RIGHI 049.789.881-01 20 5 5 20 50 Classificado 
72º  8608 RUDSON DOS SANTOS COSTA 006.996.572-29 4 8 6 32 50 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ENGENHEIRO SANITARISTA / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7058 NANCIY CANDIDO MORENO 007.120.721-01 32 8 8 28 76 Aprovado 
2º  5905 GEOVANNA MIKAELLE SANTOS SILVA 054.758.071-16 24 10 6 28 68 Classificado 
3º  7408 ANTONIO PEREIRA DE FIGUEIREDO NETTO 029.938.981-24 24 10 6 28 68 Classificado 
4º  4599 EDUARDO ANTONIO AMANCIO DA SILVA 013.864.231-14 20 9 6 32 67 Classificado 
5º  4396 ANALIA ARAUJO MACEDO 037.009.911-77 24 10 6 24 64 Classificado 
6º  4586 GUILHERME NUNES DE SOUZA 030.660.241-56 32 10 3 16 61 Classificado 
7º  6736 PAULO EDUARDO GONçALVES DE OLIVEIRA 029.829.471-02 28 9 5 16 58 Classificado 
8º  4971 DEBORA APARECIDA SOUZA GUEDES 023.069.181-12 20 10 5 20 55 Classificado 

 
 

  



FARMACÊUTICO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  4612 ISABELLY DE OLIVEIRA COELHO 046.407.651-00 36 9 4 36 85 Aprovado 
2º  5395 JULIO CESAR MARIOT 033.917.779-90 36 9 4 32 81 Classificado 
3º  5151 MARIZA RAFAELA BAPTISTA 047.956.271-77 28 6 5 36 75 Classificado 
4º  7994 CLARICE LIZAMARA BACH BOHNEN 014.384.241-24 20 9 6 40 75 Classificado 
5º  7054 FáBIO ANDREOTTI 268.435.478-26 28 9 5 32 74 Classificado 
6º  4392 JULIANA DA SILVA CAZELATO 042.370.071-54 28 8 5 32 73 Classificado 
7º  7618 ADRIANA APARECIDA BELO WRZECIONEK 039.429.629-00 24 6 3 40 73 Classificado 
8º  7100 LIZANDRA CERVANTES VELANI 903.349.731-04 32 6 6 28 72 Classificado 
9º  5628 BRUNA MADRUGA DA SILVA 018.455.071-85 28 9 6 28 71 Classificado 
10º  4581 DAIANE GONçALVES DOS REIS 034.952.621-48 28 6 5 32 71 Classificado 
11º  4606 NADIELI FRIZON 042.167.541-12 20 5 6 36 67 Classificado 
12º  4652 KATYA MARA SANTANA 039.271.441-85 24 6 4 32 66 Classificado 
13º  6836 MARGARETE HELENA MARTINS DE AGUIAR 126.079.528-40 16 5 5 40 66 Classificado 
14º  4656 PAULO HENRIQUE BOURSCHEID 045.412.161-08 20 10 5 28 63 Classificado 
15º  8285 SAIMAN GRASIELE GRANELLA 010.512.321-80 20 6 5 32 63 Classificado 
16º  4717 SIBELI NARZETTI DA ROZA 047.942.371-70 24 7 7 24 62 Classificado 
17º  8145 FERNANDO VINICIUS SCHWARZ MARTINS 072.624.789-82 16 10 4 32 62 Classificado 
18º  4795 ELEINE CRISTINA MAGRI 763.357.041-53 20 7 7 28 62 Classificado 
19º  4422 LUCIANO DA SILVA PEREIRA 020.833.271-52 20 5 7 28 60 Classificado 
20º  8451 KARINA FRIGERI TERTO DA SILVA 755.643.351-04 20 7 3 28 58 Classificado 
21º  7299 SUELLEN WANDERLéIA DA SILVA CAVALLI DA ROSA 020.593.781-09 20 7 3 28 58 Classificado 
22º  8198 IZABELLA CAROLINA DOS REIS 755.642.701-34 24 2 6 24 56 Classificado 
23º  8509 AIRTON JOSE DE ARAGAO 056.035.611-06 16 5 6 28 55 Classificado 
24º  8429 LEONARDO SILVA DE FREITAS 047.280.001-92 12 6 5 32 55 Classificado 
25º  7296 RYCHARD CAVALLI DA ROSA 027.570.721-02 12 6 5 32 55 Classificado 
26º  7097 THREICE NATáLIA RIBEIRO PEXE 033.079.251-21 16 5 5 28 54 Classificado 
27º  4546 JULIANA DACYELLES SANTOS FIGUEIREDO 012.118.191-08 8 8 4 32 52 Classificado 
28º  4492 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 017.432.381-69 20 5 3 24 52 Classificado 



29º  4384 SARA PEREIRA DE SOUZA 040.807.881-26 16 5 5 24 50 Classificado 
30º  7990 TAMIREZ DELFINO MORETTO 041.593.341-21 8 3 7 32 50 Classificado 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



FONOAUDIÓLOGO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MANUTENÇÃO E LIMPEZA / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7841 DANIELE DOS SANTOS SILVA 054.268.624-43 54 20 16 90 Aprovado 
2º  8081 FABIANA ALVES ZULIANI 004.595.141-13 60 20 8 88 Aprovado 
3º  5971 ANNA PAULA CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 056.545.603-28 60 20 8 88 Classificado 
4º  7927 ROBERTA PETINI DE CASTILHO 011.987.591-86 54 20 12 86 Classificado 
5º  6834 CELIA BESSA 937.890.251-00 54 20 12 86 Classificado 
6º  7807 VILMA DE ASSUNÇÃO BOBADILIA 021.621.671-07 60 16 8 84 Classificado 
7º  5276 LEUZIMAR MORAES SILVA 001.229.101-33 48 20 12 80 Classificado 
8º  6551 JARILENE DA SILVA FERREIRA 015.123.241-59 54 12 12 78 Classificado 
9º  5140 CÉLIA MARIA BELARMINO PIRES 043.451.384-93 54 12 12 78 Classificado 
10º  7602 EDILAMAR DA SILVA SANTOS 018.799.661-07 54 12 12 78 Classificado 
11º  4875 KELLEN PEREIRA DOS SANTOS 091.383.279-02 48 16 12 76 Classificado 
12º  4504 TATIANE MARIA DA CRUZ 042.795.051-10 48 16 12 76 Classificado 
13º  5181 JANAINA BORGES DOS SANTOS 040.596.861-23 48 16 12 76 Classificado 
14º  8059 SARA DE ALMEIDA SANTOS 016.502.282-52 36 20 16 72 Classificado 
15º  6007 FRANCISCA JOSILEIDE SOUSA DA SILVA 043.071.421-10 48 16 8 72 Classificado 
16º  5931 JOELMA MENDES APARECIDO 016.128.411-63 48 20 4 72 Classificado 
17º  6318 ELOISA ROSA DE MACENA 042.869.851-48 42 20 8 70 Classificado 
18º  6531 ANA PAULA DOS REIS 040.288.511-22 42 16 12 70 Classificado 
19º  7235 VIVIANE RIBEIRO BARBOSA 026.788.861-90 42 20 8 70 Classificado 
20º  7597 MABIA GONCALVES FERREIRA 017.433.752-39 42 16 12 70 Classificado 
21º  7503 MARICLER BACKES PEREIRA 022.965.311-13 36 20 12 68 Classificado 
22º  6156 VALDENISE RODRIGUES CHAVES DA SILVA 180.058.558-69 48 12 8 68 Classificado 
23º  6565 ROSELI DOS SANTOS 001.012.351-27 42 20 4 66 Classificado 
24º  4324 KARINA MARTINS DA SILVA 041.689.911-05 42 16 4 62 Classificado 
25º  5026 RAFAELA CASAGRANDE 061.041.601-40 36 16 8 60 Classificado 
26º  5048 ALINE ALVES WANDERLEY 009.168.451-09 36 8 16 60 Classificado 
27º  4337 SIMONE MICHELE SCHIMITT DE AGUIAR 029.460.771-44 42 12 4 58 Classificado 
28º  7583 ELIANE DE FATIMA CZECHOVSKI 004.321.889-08 30 20 8 58 Classificado 



29º  6798 ELIETE DA SILVA MENEZES 934.396.791-87 42 8 8 58 Classificado 
30º  5827 ANA PAULA DE SOUSA RIBEIRO CAVENAGHI 031.807.361-78 36 12 8 56 Classificado 
31º  6640 ANTONIA GLEIDE DE SOUSA MORAIS 012.406.341-10 36 12 8 56 Classificado 
32º  4363 ADRIANA SAMPAIO SIQUEIRA 019.947.931-39 42 8 4 54 Classificado 
33º  4662 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 817.755.391-72 42 4 8 54 Classificado 
34º  5519 MARINETE LISBOA DA SILVA 815.215.881-04 36 8 8 52 Classificado 
35º  7240 DALVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 009.675.751-50 36 8 8 52 Classificado 
36º  8294 JUCELIA REIS DA SILVA 061.529.131-79 42 4 4 50 Classificado 

MANUTENÇÃO E LIMPEZA / ZONA RURAL 
Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 

 1º  5010 LILIAN PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 023.958.241-19 48 16 8 72 Aprovado 
2º  6889 KEULI DAYANE SILVA DA SILVA 064.511.421-90 48 20 4 72 Classificado 
3º  8527 TATIANE DE CAMPOS 013.011.001-96 36 8 12 56 Classificado 
4º  6856 CRISTIANE BARREIRO OLIVEIRA 010.452.241-03 36 8 12 56 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MÉDICO 30 HORAS / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 

  



MÉDICO 40 HORAS / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7067 CAROLINE TAVARES DE SOUZA 920.239.081-91 32 5 6 24 67 Aprovado 
2º  5249 TULLYO MYCHEL FERNANDES RAMOS 017.577.651-23 36 9 6 16 67 Aprovado 
3º  6738 JOICIANE EDITE MARQUES PADILHA 014.906.311-35 24 4 4 28 60 Aprovado 
4º  5326 HYALLA KAYOMA FERNANDEZ ROUSSENQ 033.733.561-30 28 9 6 16 59 Classificado 
5º  7133 NAYARA NEVES DA SILVA 037.107.681-10 20 10 4 24 58 Classificado 

MÉDICO 40 HORAS / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
 1º  4380 RICARDO MARQUES GOMES 517.529.059-20 24 7 7 24 62 Aprovado 

 
 
 

  



 
MÉDICO ANESTESISTA / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. N Geral. PTG MTM CGE CES 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 
 

  



 
MÉDICO CIRURGIÃO GERAL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  5884 GELSON NEI VAZ DOS SANTOS 365.994.330-49 20 5 6 24 55 Aprovado 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODONTÓLOGO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  4651 NATALI ELISABETE ITO 038.031.901-26 36 6 4 20 66 Aprovado 
2º  7963 DALILA MARQUES FRAGA DE CARLI 010.156.441-47 24 6 7 28 65 Aprovado 
3º  4352 PAULA CATARINE VIANA 048.281.161-76 20 6 6 28 60 Classificado 
4º  7793 EMANUELLE LOUREIRO DE MEDEIROS 891.590.121-53 28 6 6 20 60 Classificado 
5º  4368 AILSON NASCIMENTO DA SILVA 700.266.881-15 20 6 8 24 58 Classificado 
6º  5200 LARISSA DE LIMA ANDRADE 054.039.771-71 12 5 4 36 57 Classificado 
7º  8449 ANTONIO MARCOS DA SILVA NOBREZA 066.431.905-09 20 8 5 24 57 Classificado 
8º  5197 MICAELI LIMA ANDRADE 039.346.301-03 20 4 5 28 57 Classificado 
9º  7913 ANA PAULA GIROTTO STRAGLIOTTO 058.566.011-57 20 7 5 24 56 Classificado 
10º  8171 ITAZUZI MACHADO DOS SANTOS 044.615.181-59 28 4 4 20 56 Classificado 
11º  7317 CARINE FIUZA BAHR 048.394.781-47 16 7 5 28 56 Classificado 
12º  5281 LETICIA CAMINSKI PEREIRA 024.286.651-46 16 7 5 28 56 Classificado 
13º  4853 AMANDA SILVA NOGUEIRA 054.458.311-67 28 6 5 16 55 Classificado 
14º  6153 JULIANA ANDRADE CERCI 011.939.551-73 24 6 5 20 55 Classificado 
15º  6202 SILMA JUCIELI DE SOUZA 042.682.181-57 20 8 6 20 54 Classificado 

ODONTÓLOGO / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
1º  4903 VIVIA MELINA RODRIGUES MENDES 031.630.093-44 32 8 4 16 60 Aprovado 
2º  5866 ARIOVALDO SILVEIRA LIMA JUNIOR 022.054.461-18 20 6 3 28 57 Classificado 
3º  5903 IURI SILVA FEITOSA 034.040.761-17 24 8 5 20 57 Classificado 
4º  5127 GUSTAVO CEZAR OLIVEIRA DA SILVA 022.249.601-07 12 7 6 28 53 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  5390 KELLY LUCIA HINKEL 021.542.721-18 28 8 7 16 59 Aprovado 
2º  4545 GISELE CARVALHO LOMEU 035.718.571-43 28 8 6 16 58 Aprovado 

3º  8515 MAIARA KELVIA CAMPELO LEITE SILVA 046.110.761-99 24 4 5 24 57 Aprovado 

4º  8021 JOSE MAURICIO PEREIRA 026.971.471-52 32 2 6 16 56 Aprovado 

5º  6978 HAILE DALLA CUNHA SAUGO SILVA 966.351.501-53 28 6 5 16 55 Classificado 
6º  6994 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 958.980.341-53 28 5 7 12 52 Classificado 
7º  4418 MARIANE RAUBER CAMPANHOLI 041.048.041-00 20 5 10 16 51 Classificado 
8º  4802 SILVIA SCARABELI SILVA 017.047.751-75 24 5 6 16 51 Classificado 
9º  8385 ROBSON ERASMO CORA SCHEMMER 045.603.661-01 16 8 6 20 50 Classificado 
10º  5816 ELIANE MARIA DOS SANTOS KERBER 021.561.771-12 16 6 4 24 50 Classificado 
11º  7332 SILVANA DE SOUZA OLIVEIRA 981.336.911-68 24 5 5 16 50 Classificado 
12º  5643 JUCINETE JACOBINA SIRQUEIRA 916.605.051-00 24 5 5 16 50 Classificado 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
 1º   Não houve candidatos aprovados        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PSICÓLOGO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7516 PRISCILA DIANA HOFF 022.821.811-07 32 9 8 16 65 Aprovado 
2º  5216 MARCIO CESAR CABALHEIRO DE CARVALHO 042.109.321-83 32 7 5 16 60 Classificado 
3º  6335 KRISTHINA MARTINS DE SOUZA DA SILVA 054.757.551-32 28 4 6 20 58 Classificado 
4º  4622 ANA PAULA BORGES 008.870.091-74 28 5 6 16 55 Classificado 
5º  6739 RAFAELA CRISTINA RICIERI 044.936.901-35 28 8 5 12 53 Classificado 

 
  



TÉCNICO EM ENFERMAGEM / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7965 LUCILENE SOUZA 977.770.301-59 40 10 10 40 100 Aprovado 
2º  6211 LUZENIRA BATISTA DA SILVA 004.196.151-05 28 2 5 40 75 Aprovado 

3º  5600 LETICIA BATISTA CAMARGO 089.241.547-96 28 5 4 36 73 Aprovado 

4º  6589 JOICIELI FERNANDES DA SILVA ARAUJO 053.681.711-10 32 4 4 32 72 Classificado 
5º  8552 GESIELY DE JESUS PEREIRA 029.751.871-22 28 1 6 36 71 Classificado 
6º  5052 RAIANE ALVES 062.744.991-30 28 8 2 32 70 Classificado 
7º  7581 DAIANE RITTER 020.653.231-83 16 6 5 40 67 Classificado 
8º 6006 SILVIA DIAS DE SOUZA 001.192.111-06 20 3 3 40 66 Classificado 
9º 8510 HADASSA APPEL ARAúJO 058.310.451-70 28 4 6 28 66 Classificado 
10º  8245 CARLOS EDUARDO COSTA FIRMINO DE OLIVEIRA 428.816.138-02 24 5 3 32 64 Classificado 
11º  7200 NEIDE GONÇALVES DOS SANTOS 003.085.031-20 16 6 5 36 63 Classificado 
12º  7055 LENICE GUIMARAES SILVA 008.539.571-42 24 3 7 28 62 Classificado 
13º  7395 DILMA FERREIRA DE SOUZA HILLESHEIN 766.741.501-34 24 2 4 32 62 Classificado 
14º  4686 RAIANE VIEIRA 043.896.471-30 20 4 5 32 61 Classificado 
15º  8186 ERIKA AZEVEDO DIONATO 037.849.051-61 16 5 7 32 60 Classificado 
16º  6811 ELAINE IRIS SILVA LIMA 045.755.171-27 12 5 5 36 58 Classificado 
17º  5328 ANA PAULA COLAVITE 309.726.088-93 20 4 6 28 58 Classificado 
18º  4845 DANIELA SANTOS DA SILVA 062.799.421-04 20 3 2 32 57 Classificado 
19º  7314 JESSICA MARANGUELLI DOS SANTOS 027.370.321-80 20 3 1 32 56 Classificado 
20º  5897 VALDAIANE ARAGÃO FRANÇA 032.720.061-84 20 2 6 28 56 Classificado 
21º  5147 LIDIANE LUDKE DOS SANTOS 026.407.781-45 12 6 6 32 56 Classificado 
22º  7497 DHAYSA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 059.299.801-01 24 2 5 24 55 Classificado 
23º  5023 CRISTIANE SOUSA SANTOS PEREIRA 007.993.231-28 16 3 4 32 55 Classificado 
24º  4716 JULIANE BOTTEGA 027.669.419-83 20 2 1 32 55 Classificado 
25º  7780 ARETUZA DE AQUINO MARQUES 570.503.681-72 12 6 5 32 55 Classificado 
26º  5564 ERICA DOS SANTOS BARBOSA 057.831.241-76 20 4 6 24 54 Classificado 
27º  5994 NEUSANGELA RAMIRO DE ARAUJO 891.366.751-72 24 3 2 24 53 Classificado 
28º  4332 ADRIANE MARCHIOSI 059.507.461-80 12 3 5 32 52 Classificado 



29º  6570 CELIA CRISTINA FIGUEIREDO CRISTALDO 866.250.391-87 16 2 2 32 52 Classificado 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM / ZONA RURAL 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
1º  7451 DEISE DA SILVA OLIVEIRA 061.038.821-50 20 4 6 36 66 Aprovado 

2º  5605 DENISE DOS SANTOS PASSOS 062.141.091-81 16 2 6 32 56 Aprovado 

3º  4756 AMANDA LARA DE MATOS 035.934.161-66 20 3 5 28 56 Aprovado 

4º  5044 JOVENIRA MOREIRA DOS SANTOS 571.144.471-91 20 2 3 28 53 Classificado 
5º  7912 ELZILENE SANTOS LIMA 005.142.652-80 12 4 3 32 51 Classificado 
6º  4535 CATIENE SOARES DOS SANTOS 054.140.031-22 16 4 6 24 50 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TÉCNICO EM LABORATÓRIO / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º   Não houve candidatos aprovados        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURA / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE CES N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  7797 CLáUDIO RIBEIRO DA SILVA 019.639.569-07 40 9 8 20 77 Aprovado 
2º  8177 REJAINE LUCAS MATSUMOTO 941.802.371-72 28 4 4 24 60 Classificado 
3º  4815 MURIELE TRINDADE MENDES 053.752.991-86 28 7 5 16 56 Classificado 
4º  5835 FERNANDA FAVONI VICENTE MAZIERO 840.231.201-20 28 6 5 16 55 Classificado 
5º  8320 SUZANE CRISTINA SANTANA SUMIDA 029.117.731-01 28 5 5 16 54 Classificado 
6º  8269 MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA 022.554.111-48 20 4 5 24 53 Classificado 
7º  8080 RICARDO ALVES BATISTA 307.676.858-14 20 7 6 20 53 Classificado 
8º  8301 THAYNNARA PAOLLA DA SILVA RAUBER 050.748.531-92 28 3 7 12 50 Classificado 
9º  5659 WJANITA MILENA FREITAS SOUSA 051.602.109-54 20 3 3 24 50 Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RECEPCIONISTA / ZONA URBANA 

Col. Código Candidato Identif. PTG MTM CGE N Geral. 
Resultado 
Preliminar 

1º  6008 MARILEI JEANE WACHHOLZ 036.736.311-95 60 20 8 88 Aprovado 
2º  7199 ANA PAULA MARTINS DE CARVALHO 043.143.261-90 54 20 12 86 Classificado 
3º  8413 ALINE DA SILVA ROCHA 045.392.521-94 54 20 12 86 Classificado 
4º  5020 FRANCIELE DOS SANTOS SCHINAIDER 063.040.501-86 54 20 12 86 Classificado 
5º  7986 FRANCILDE DIAS DA SILVA LOPES 771.079.932-91 60 20 4 84 Classificado 
6º  5394 ANDRESSA LIANES DOS SANTOS LEITE 052.899.211-25 48 20 12 80 Classificado 
7º  4778 BIANCA SKOVRON DE ALMEIDA DOS SANTOS 056.781.251-09 48 16 12 76 Classificado 
8º  6977 JOSIANE MARTINS DA SILVA 061.371.951-47 48 20 8 76 Classificado 
9º  8280 MONICA BRITO DA SILVA FERREIRA 008.092.481-66 48 20 8 76 Classificado 
10º  6393 JOCICLEIA DOS SANTOS SOUSA 060.326.831-50 48 16 4 68 Classificado 
11º  7344 JOYCE PEREIRA DE ANDRADE 042.058.421-80 48 16 4 68 Classificado 
12º  5468 ERCILINA VIEIRA LOPES DA SILVA 675.811.969-68 36 20 12 68 Classificado 
13º  5019 MISAEL VIEIRA GOMES 061.034.371-80 42 16 8 66 Classificado 
14º  5594 MIRIAM FANIN 048.885.751-18 42 20 4 66 Classificado 
15º  7936 GESSIKA PIRES DE BRITO 047.955.361-04 42 16 8 66 Classificado 
16º  6152 DANIELA FATIMA SALES 059.202.361-32 48 8 8 64 Classificado 
17º  4965 LAIANE LOPES PEREIRA 033.634.511-99 48 8 8 64 Classificado 
18º  6051 LEANDRA MARIA DE CASTRO MELO 022.512.121-24 48 12 4 64 Classificado 
19º  6649 RUTH OSVALDINA CONCEICAO 057.281.161-67 42 12 8 62 Classificado 
20º  8277 NAYARA FERREIRA SOUZA 061.061.741-99 42 12 8 62 Classificado 
21º  7825 DARIANA LEMOS RIBEIRO 553.391.582-68 42 16 4 62 Classificado 
22º  8039 FERNANDA APARECIDA RESSEL 043.419.131-07 42 12 8 62 Classificado 
23º  6635 FLAVIANE LINHARES HILARIO RUFINO 033.925.651-64 42 12 8 62 Classificado 
24º  5549 INDIANARA INOCENCIO 016.479.591-01 30 20 12 62 Classificado 
25º  7144 LUCILAURA DA SILVA COSTA 024.995.151-71 36 16 8 60 Classificado 
26º  4339 BEATRIZ MUNIKE RAMOS MARQUES 036.243.001-21 42 8 8 58 Classificado 
27º  8275 DAINE FERREIRA SILVA 060.848.661-23 36 4 16 56 Classificado 
28º  7340 JOSEANE REZENDE DE OLIVEIRA 047.952.191-33 36 16 4 56 Classificado 



29º  7712 MARTA SIQUEIRA DA SILVA 611.024.273-06 42 8 4 54 Classificado 
30º  4443 CARMELITA FERREIRA GOMES ALVES 725.364.039-04 30 16 4 50 Classificado 

 



ANEXO II 
RESPOSTAS AOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR 

 
A Prefeitura Municipal de Matupá, no uso de suas atribuições legais, torna público os pareceres dos recursos, de acordo 
com o Edital doconcurso público edital nº 001/2017, da Prefeitura Municipal de Matupá – MT, interposto contra o 
resultado preliminar. 

RECORRENTES: TUELLEN KARINE TERUEL, PAULA CATARINE VIANA, FERNANDA DE FIGUEIREDO TAVARES DE BRITO, 
RICARDO CARDOSO SOARES, SIUVONE JOSE DA SILVA, STEPHANO DEAN LINS, ANDERSSON BATISTA DOS SANTOS, 
JORGE AUGUSTO GAMARRA PEREIRA, SILVIA DIAS DE SOUZA E RAFAEL CUNHA DE SOUSA. 
 

Candidato Recurso Resultado do Recurso 
TUELLEN KARINE 
TERUEL 

Pedido de 
verificação da 
colocação 

Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que foi detectada que o 
critério de desempate não foi calculado 
corretamente pelo programa de correção, 
sendo portanto alterado a colocação da 
candidata de 4º para 3º lugar. 

PAULA CATARINE VIANA Pedido de 
verificação da 
colocação 

Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que foi detectada que o 
critério de desempate não foi calculado 
corretamente pelo programa de correção, 
sendo portanto alterado a colocação da 
candidata de 4º para 3º lugar.  

FERNANDA DE 
FIGUEIREDO TAVARES 
DE BRITO 

Pedido de 
verificação da 
colocação 

Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que foi detectada que o 
critério de desempate não foi calculado 
corretamente pelo programa de correção, 
sendo portanto alterado a colocação da 
candidata de 5º para 4º lugar.  

RICARDO CARDOSO 
SOARES 

Referente ao 
gabarito 
preliminar 

Recurso para questões relacionadas ao 
gabarito já teve o prazo prescrito, o período 
era 2 dias úteis após a publicação do mesmo 

SIUVONE JOSE DA SILVA Classificação geral Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a verificação da classificação do 
cargo solicitado, sendo que não foi 
detectada nenhuma diferença com relação a 
classificação contida na lista preliminar, 
sendo portando a classificação mantida. 

STEPHANO DEAN LINS Classificação geral Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a verificação da classificação do 
cargo solicitado, sendo que não foi 
detectada nenhuma diferença com relação a 
classificação contida na lista preliminar, 
sendo portando a classificação mantida. 

ANDERSSON BATISTA 
DOS SANTOS 

Pedido de 
recontagem 

Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que não foi detectada 
nenhuma diferença com relação a 
pontuação contida na lista preliminar, sendo 
portando a pontuação mantida. 

JORGE AUGUSTO 
GAMARRA PEREIRA 

Referente ao 
gabarito 
preliminar 

Recurso para questões relacionadas ao 
gabarito já teve o prazo prescrito, o período 
era 2 dias úteis após a publicação do mesmo 

SILVIA DIAS DE SOUZA Pedido de Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 



verificação da 
colocação 

realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que foi detectada que o 
critério de desempate não foi calculado 
corretamente pelo programa de correção, 
sendo portanto alterado a colocação da 
candidata de 9º para 8º lugar.  

RAFAEL CUNHA DE 
SOUSA 

Pedido de 
recontagem 

Autorizado pela Comissão Organizadora, foi 
realizada a recontagem manual dos pontos 
do candidato, sendo que não foi detectada 
nenhuma diferença com relação a 
pontuação contida na lista preliminar, sendo 
portando a pontuação mantida. 

 
 

 


